
J-A STAVBY s.r.o.                                             11250 

                                                                                                  1122225522 
 

Cenová nabídka NAB1839 

 
Název akce:  Skleník v technickém zázemí – kompozitní rošty 
Objednatel: ZOO a Zámek Zlín – Lešná 
 
č. Položka MJ Cena za MJ Počet Celkem Kč 

1. Profil kompozit U 200/56/10/6000 bm 968 12 11616 

2. Profil kompozit U 150/42/10/6000 bm 512 14 12288 

3. Kompozitní rošt podlahový m2 1890 18 34020 

4. Kompozitní rošt zábradlí m2 1750 5,5 9625 

5. Doplňkový kompozitní materiál kpl 1500 1 1500 

6. Spojovací materiál nerez kpl 3800 1 38000 

     0 

     0 

 Doprava materiálu  kpl 2360 1 2360 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

     0 

 Před zahájením montáže musí být bazén vypuštěn.     0 

 Zhotovitel po montáži zajistí úklid bazénu a předání objednateli.     0 

     0 

 CN počítána z požadavků objednatele (p. Čiháka).    0 

- Rošt bude zavěšen na stávající konstrukci lávky 20cm pod hladinou    0 

- Po obvodu nové konstrukce bude na stávající lávku uchycena    0 

 dělící stěna o výšce 20cm    0 

- Pod novou konstrukcí nevzniknou žádné další sloupky pro     0 

 volný pohyb aligátorů pod ní    0 

- Mezi prostory pro jednotlivé druhy zvířat nesmí být mezera    0 

 větší než 3cm    0 

- Pohyb osob po konstrukci není možný    0 

     0 

     0 

     0 

     0 

      

 Vypracoval: Petr Janča,  777 17 55 66   27.11.2018 Celkem bez DPH      75 209 Kč 
         DPH 21%         15 794 Kč 
         Celkem s DPH         91 003 Kč 

 

 

 

 

Odsouhlasil 


